

No. 246

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024018682 見積期限 令和 6年12月10日 午後00時00分

件名	(中川小) 冷蔵庫の購入について				
納入場所	浜松市立中川小学校				
納入期限	令和 7年 3月17日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥642,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥631,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥655,200			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥770,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥670,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥635,000			
7	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥662,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥649,000			
9	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥425,000			落札
10	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥643,000			
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二

(2) 落札額 (税抜) ¥425,000
(税込) ¥467,500 うち消費税相当額 ¥42,500

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥425, 000
消費税及び地方消費税の額	¥42, 500
税込合計額	¥467, 500

契約番号 2024018682

1	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	冷蔵庫 ホシザキ製 HR-150NA3 三相200V 幅1, 500×奥行800×高さ1, 910mm ※引き取り込み（1台）						
単価	¥425, 000	数量	1	単位	台	金額	¥425, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024018775 見積期限 令和 6年12月10日 午後00時00分

件名	小学校 オルガン				
納入場所	入野小学校、中瀬小学校				
納入期限	令和 7年 1月10日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫	¥609,000			
2	株式会社河合楽器製作所 浜松公教販 店長 大角 真己	¥706,800			
3	鈴木楽器販売株式会社 浜松営業所 所長 尾崎 基	¥615,000			
4	第一工業株式会社 浜松営業所 所長 小倉 利彦	¥572,880			落札
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

第一工業株式会社 浜松営業所 所長 小倉 利彦

(2) 落札額

(税抜)

¥572,880

(税込)

¥630,168

うち消費税相当額

¥57,288

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥572,880

消費税及び地方消費税の額¥57,288

税込合計額¥630,168

契約番号 2024018775

1	物品番号 013004003						
品名	鍵盤楽器						
規格	スズキ SO-70CU						
単価	¥190,960	数量	3	単位	台	金額	¥572,880
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024018907 見積期限 令和 6年12月10日 午後00時00分

件名	カップの購入について				
納入場所	職員厚生課（浜松市中央区元城町103-2）				
納入期限	令和 7年 3月10日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高	¥689,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高

（２）落札額

（税抜）

¥689,000

（税込）

¥757,900

うち消費税相当額

¥68,900

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥689,000
消費税及び地方消費税の額	¥68,900
税込合計額	¥757,900

契約番号 2024018907

1	物品番号 070001005						
品名	衣料品類						
規格	カッパ 船橋株式会社 [FS600 GTトップライト] S~3L						
単価	¥4,900	数量	130	単位	着	金額	¥637,000
2	物品番号 070001005						
品名	衣料品類						
規格	カッパ 船橋株式会社 [FS600 GTトップライト] 4L						
単価	¥5,200	数量	10	単位	着	金額	¥52,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 6年度 契約番号 2024019055 見積期限 令和 6年12月10日 午後00時00分

IP54P180

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥995,000

消費税及び地方消費税の額¥99,500

税込合計額¥1,094,500

契約番号 2024019055

1	物品番号 014009027						
品名	その他運動用具						
規格	ニシ・スポーツ NT3345E アップライトバイク C573U						
単価	¥497,500	数量	2	単位	台	金額	¥995,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	